
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 4 lipca 2024 roku 
Sprawa: „Przewóz uczniów niepełnosprawnych” – 

Część II – dowóz uczniów 
niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój do szkół 
i przedszkola w Jastrzębiu-Zdroju 

Znak sprawy: BZP.271.25.2024 
 

 

Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę 
MK TRANS USŁUGI PRZEWOZOWE MARIUSZ KUŚMIREK, ul. Ogrodnicza 16, 44-240 Żory, oferującą realizację 
zamówienia za kwotę brutto 1 785 280,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w SWZ. 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
1. MK TRANS USŁUGI PRZEWOZOWE MARIUSZ KUŚMIREK, ul. Ogrodnicza 16, 44-240 Żory 
3. SZYMIK TRAVEL Sp. z o.o., ul. Astrów 24, 44-321 Marklowice 
 
Punktacja przyznana ofercie 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Ilość punktów  

w kryterium cena brutto 
Łączna punktacja 

1 
MK TRANS USŁUGI PRZEWOZOWE 
MARIUSZ KUŚMIREK 
ul. Ogrodnicza 16, 44-240 Żory 

100,00 100,00 

 
Podstawa prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm./ 
 
 
                                                                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

   Marta Sobczak 

 


		2024-07-26T11:57:41+0200




